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tænkning af det paagældende Mindretal (Fibiger,, Korsgaard 
og Sven), at Mindretallet vel' er villigt til at gaa med til be- 
tydelige Skatter paa Indkomst- og Formue, men at det ikke 
mindst under Hensyn til de høje kommunale Indkomst- 
skatter, som vil komme til at paahvile Skatteyderne i en 
Række af Landets Kommuner, maa anse det for meget 
ønskeligt, at de direkte Statsskatter formindskes. Mindre- 
tallet erkender, at Reger in gsf or slaget betyder en mindre 
Reduktion af Formueskatten for de ikke meget store For- 
muer, men da det ikke foreslaar nogen Reduktion af Sat- 
serne for Middelindtægterne, hvilket anses nødvendigt, fore- 
slog Mindretallet at reducere Skatterne for Middelindtægter og 
Middelformuer, og da den deived bevirkede Nedgang (der efter 
Finansministerens Udtalelser vilde andrage henholdsvis 21,7 
Mill. Kr. og 7,4 Mill. Kr.) maa kompenseres, erklærede Mindre- 
tallet sig villigt til at støtte Forslag, der søger saadan Kom- 
pensation ved indirekte Beskatning, specielt paa Toldloven. 
Mindretallets Ordfører udtalte under Forhandlingen, at naar 
det ikke kunde naa at faa dette Standpunkt gennemført, 
vilde det subsidiært stemme for det Forslag til Ændring af 
Skatteskalaen, som stilledes af Venstre, og som lagdes til Grund i 
Loven, naar der i denne blev indsat en Revisionsbestemmelse, 
hvilket skete ved 2. Behandling i Folketinget, hvor Lovens 
§ 54 indsattes. De af det nævnte Mindretal til 2. Behandling 
stillede Ændringsforslag til en anden Skala for Beskatningen af 
saavel Indkomst som Formue, hvorved Skatterne for Mid- 
delindtægter og Middelformuer reduceredes, forkastedes. 홢 Af 
Socialdemokraterne, subsidiært tiltraadt af det radikale Venstre, 
stilledes Ændringsforslag om en anden Skala for Indkomst- 
skatten, sigtende til at bevare de efter de midlertidige Love 
gældende Satser. Partiets Standpunkt var at skaffe en saa 
stor Indtægt frem som muligt ved direkte Beskatning for 
derefter at kunne modarbejde Skattelovforhøjelser paa den 
indirekte Beskatning (Chokolade- og Restaurationsskatten samt 
paa Toldloven). Ogsaa for Formueskattens Vedkommende stil- 
lede de 2 Partier Forslag om en Forhøjelse for de største For- 
muer. Disse Forslag sigtede tillige til at kompensere den Ned- 
gang i Udbyttet af Skatterne, som vilde fremkomme ved at 
føre »Fradragene« helt igennem. Efter det af Finansministeriet 
fremsatte Lovforslag standsede de personlige Fradrag for alle 
Skatteydere ved Indkomster paa over 5 000 Kr. og for Familie- 
forsørgere ved 10 000 Kr., hvorhos Børnefradragene standsede 
ved Indkomster paa 15 000 Kr. Af det nævnte Mindretal 
foresloges som nævnt at føre samtlige Fradrag igennem alle 
Indkomster, i Overensstemmelse med det gældende, og at 
forøge Børnefradragene. 홢 Af Venstres og det konservative 
Folkepartis Medlemmer af Udvalget stilledes til 2. Behandling 


